DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA-

IPRESPEC, em conformidade com as especificações constantes do Termo de Referência

do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO tombado sob o n^ 002/2024 e

da proposta apresentada. O valor total deste contrato é de R$ 30.192,00 (trinta mil cento

e noventa e dois reais) em parcela única com vencimento até 30/01/2025.

São Pedro dos Crentes/MA. 20 de dezembro 2024r

Portaria n* 002/2023

Girlean de Souza Jorge
Diretora Presidente IPRESPEC

Portaria n" 002/2023

Comissão Pcrmaiicnlc de Licitação
cplpmspc@fiolmail.com